
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO 

TARYBOS SUDARYMO  

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-7 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimo Nr. 202 

„Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo savivaldybėse sudarymo ir 

lėšų naudojimo tvarkos“ (Žin., 2001, Nr. 18-560) 1.1 punktu,  Pakruojo  rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo tarybą: 

Virginijus Grigonis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, tarybos pirmininkas; 

Jonas Valentas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, Pakruojo rajono 

daugiabučių namų savininkų bendrijų sąjungos pirmininkas; 

Vytautas Jonaitis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus Turto 

valdymo poskyrio vyriausiasis specialistas; 

Artūras Šukys – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 

skyriaus Architektūros poskyrio vedėjas (savivaldybės vyriausiasis architektas); 

Raimondas Tamašauskas – daugiabučių namų savininkų bendrijos „Kruoja“ pirmininkas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T-165 „Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo tarybos 

sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                       Romas Medzveckas

  

 


